昆山普传变频器维修
产品名称 昆山普传变频器维修
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 345.00/台
规格参数 品牌:普传
型号:普传
产地:普传
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号
联系电话 0510-83220867 15961719232
产品详情
普传
黑线焊到负极上以便于区分，防止接线时出错。然后将红黑两根线引到变频器壳外。
6、 为了验证负载回路没有短路，要用万用表 1K 档测一下回路的电阻。既用万用表的黑表笔接红线常州
伟创变频器直流正极，红表笔接黑线变频器直流负极，测量时直流电阻先向 0
摆后然后缓慢回摆，电阻约有 100K
以上，反之对调表笔，直流电阻同样是先向0摆后然后向回摆但由于回路中的二级管 PN
结，表针会停留在电阻 400 欧左右。如果测量是上述结果，则说明回路没什么大问题。
7、 将外接的整流模块焊出3根电源线，准备接 380 V
电源，用同样线径的红黑线分别焊到整流模块的正负极引出头上。
8、 将焊好的整流模块的正负极线与变频器的引出的正负极线按相同颜
色相连，注意千万不要将正负极接错！否则会瞬间将变频器烧坏。
9、 后将各连线接头的绝缘都处理好，就可以给变频器送电了。先不接负载
做空载试验。为保险起见，我是在三相交流电源串接了 3 个 100W
白炽灯泡，这样万一有短路，也不会产生很大的短路电流。在正常情况下，通电后 3 个灯泡会因变频器
的电容充电闪亮一下之后就熄灭。变频器里的切断充电电阻的继电器会吸合，发出答的一声，接着面板
操作器就会有显示，风扇旋转发出嗡嗡声。
10、 先将变频器的控制设定在面板控制，调节面板频率变化正常，用万用表测量变频器输出电
压随频率上升而增大且三相平衡。
11、 接一个 1KW 左右的3 相电动机进行带负载试验，如果电动机功率大了会因串接灯泡压降的影
响，变频器会显示低压报警。运转半个小时后无异常，就可装到现场使用了。
公司为veichi伟创总代理、kinco步科核心代理，其他代理品牌有三菱、西门子、松下、欧姆龙、永宏、禾
川、信捷、威纶、深圳显控。
代理销售：伟创变频器、伟创AC70变频器、伟创AC80变频器、伟创伺服、伟创PLC、伟创AC80-C机床
专用变频器、伟创AC100-C主轴伺服、伟创空压机变频器AC100-K系列、伟创AC70-K系列空压机变频器
、伟创AC-KK系列空压机专用一体机、步科触摸屏、步科步进电机、步科步进伺服、步科伺服驱动器、
步科低压伺服驱动器、步科低压伺服、步科电机、步科变频器、步科高频电源、步科步进驱动器、威纶
触摸屏、显控触摸屏、禾川PLC、禾川触摸屏、禾川变频器、西门子PLC、西门子变频器、三菱PL、三
菱变频器、三菱伺服、松下变频器、松下plc、松下伺服、松下传感器、欧姆龙plc、欧姆龙变频器、欧姆
龙传感器、永宏plc、信捷plc、信捷触摸屏等。
伟创变频器维修VEICHI AC70-T3-055G/075P.018G/022P成都伟创变频器维修VEICHI/AC70E-
T3-004G/AC70-T3-075G/090P成都伟创变频器维修AC70-T3-7R5G/011P伟创变频器380V
适配电机7.5KW风机水泵11KW AC70-T3-022G/030P 伟创变频器22KW/30KW 380V 矢量变频器
AC60-T3-2R2G/3R7P 2.2KW/3.7KW 380V AC70E-T3-004G 全新原装伟创变频器 4KW 380V AC60E-T3-1R5G
全新原装伟创变频器 1.5KW 380V AC80-T3-004G/AC60-T3-045G/055P/AC60-T3-022G/030P伟创变频器
AC60-T3-022G/030P 22KW（保修18个月）代理批发 AC70-T3-004G/5R5P伟创变频器380V
适配电机4KW风机水泵5.5询价 伟创变频器面板 AC32，AC60 系列 键盘 控制面板 全新 议价
正弦变频器面板延长线/伟创变频器面板延长线2米 每增加一米加5元 伟创变频器AC60系列控制面板
AC60专用面板伟创变频器面板AC60 伟创变频器AC60E-S2-1R5G 单相220V 1.5KW
伟创变频器AC60-T3-045G/055P 45KW电机通用 AC60-T3-3R7G/5R5P伟创变频器380V
适配电机3.7KW风机水泵5.5KW AC60E-S2-1R5G 伟创变频器迷你型 纺织机械流水线电机专用调速器
伟创变频器AC60/AC70-T3-5R5G/7R5P AC70-T3-004G/5R5P伟创变频器380V 适配电机4KW风机水泵5.5四
川VEICHI伟创变频器AC70-T3-7R5G/011P,037G/045P,380V,45KW,37KW成都伟创变频器维修销售AC70-T3
-7R5G/011P 380V 7.5KW/11KW四川变频器现货供应AC70-T3-018G/022P 18.5KW 380V AC70-T3-5R5G/7R5P
伟创变频器通用5.5/7.5KW AC60/AC70-T3-5R5G/7R5P保修1年； 伟创变频器通用5.5/7.5KW
AC60/AC70-T3-5R5G/7R5P保修1年伟创变频器延长线 AC60AC70AC80BAC90变频器控制线伟创（
）伟创变频器面板控制延长线，数据线，全新原厂延长线。放心选购 伟创AC70系列变频器的一款外形美
观、质量稳定的高性能电流闭环矢量控制变频器。电压等级220V级(单相电源）
0.4-2.2kW；220V级(三相电源） 0.75-30kW 380V级(三相电源）0.75-1000kW；660V级(三相电源）
7.5-1000kW；1140V级(三相电源） 30-1100kW
山、冶金、石化、机床、造纸、纺织印染、建筑机械、包装印刷等 键盘即插即用，支持外引，LCD/LED
中/英文面板，支持数据拷贝。
       四川伟创变频器维修VEICHI AC70-T3-055G/075P.018G/022P成都伟创变频器维修VEICHI/AC70
E-T3-004G/AC70-T3-075G/090P成都VEICHI伟创变频器AC80-T3-004G/AC60-T3-045G/055P/AC60-T3-022G
/030P伟创变频器 AC60-T3-022G/030P 22KW（保修18个月）代理批发
AC70-T3-004G/5R5P伟创变频器380V 适配电机4KW风机水泵5.5询价 伟创变频器面板 AC32，AC60 系列
键盘 控制面板 全新 议价 正弦变频器面板延长线/伟创变频器面板延长线2米 每增加一米加5元
伟创变频器AC60系列控制面板 AC60专用面板伟创变频器面板AC60 伟创变频器AC60E-S2-1R5G 单相220V
1.5KW 伟创变频器AC60-T3-045G/055P 45KW电机通用 AC60-T3-3R7G/5R5P伟创变频器380V
适配电机3.7KW风机水泵5.5KW AC60E-S2-1R5G 伟创变频器迷你型 纺织机械流水线电机专用调速器
伟创变频器AC60/AC70-T3-5R5G/7R5P AC70-T3-004G/5R5P伟创变频器380V 适配电机4KW风机水泵5.5 四
川VEICHI伟创变频器AC70-T3-7R5G/011P,037G/045P,380V,45KW,37KW成都伟创变频器维修销售AC70-T3
-7R5G/011P 380V 7.5KW/11KW四川变频器现货供应AC70-T3-018G/022P 18.5KW 380V
AC70-T3-5R5G/7R5P伟创变频器AC60 AC70 AC80 AC90 全系列通用大面板15KW-630KW
适用于功率段：15KW---630KW 伟创变频器AC70-T3-018G/022P 18.5KW 矢量型 原装
AC70-T3-7R5G/011P伟创变频器380V 适配电机7.5KW风机水泵11KW AC70-T3-7R5G/011P伟创变频器380V
适配电机7.5KW风机水泵11KW 伟创变频器 面板 AC60变频器面板 AC70变频器面板 AC60E AC80
伟创变频器AC70-T3-045G/055P 矢量型380V 45KW AC70-T3-7R5G/011P 矢量型380V 7.5KW/11KW
AC70-T3-7R5G/011P伟创变频器380V 适配电机7.5KW风机水泵11KW伟创变频器AC70-T3-018G/022P
18.5KW 矢量型 原装   伟创变频器通用5.5/7.5KW AC60/AC70-T3-5R5G/7R5P保修1年
伟创变频器AC70-T3-045G/055P 矢量型380V 45KW 全新原装 AC70 矢量控制变频器 产品简介: AC70
矢量控制变频器 产品介绍 电压等级:220V级(单相电源) 0.4-2.2kW 伟创变频器AC70-T3-004G/5R5P
矢量型380V 4KWAC70-T3-7R5G/011P伟创变频器380V
适配电机7.5KW风机水泵11KW伟创变频器AC70-T3-018G/022P 18.5KW 矢量型 原装
伟创变频器通用5.5/7.5KW AC60/AC70-T3-5R5G/7R5P保修1年 伟创变频器AC70-T3-045G/055P 矢量型380V
45KW 全新原装 AC70 矢量控制变频器 产品简介: AC70 矢量控制变频器 产品介绍
电压等级:220V级(单相电源) 0.4-2.2kW 伟创变频器AC70-T3-004G/5R5P 矢量型380V 4KW
      四川伟创变频器维修VEICHI AC70-T3-055G/075P.018G/022P四川VEICHI伟创变频器AC70-T3-7R5
G/011P,037G/045P,380V,45KW,37KW成都伟创变频器维修销售AC70-T3-7R5G/011P 380V
7.5KW/11KW四川变频器现货供应AC70-T3-018G/022P 18.5KW 380V AC70-T3-5R5G/7R5P成都拓安伟创变
频器AC70-T3-015G/018P\5R5G/7R5四川变频器现货供应VEICHI-AC80-T3-004G成都变频器控制柜AC70-T
3-2R2G/3R7P四川拓安伟创变频器维修销售AC60-T3-7R5G-011PVEICHI伟创电气 DRIVE FOR
EVER伟创变频器AC60-T3-1R5G/2R2P 380V 1.5KW/2.2KW伟创电气 DRIVE FOR EVER AC60 AC70 AC80
AC90 全系列通用小面板0.75KW-11KW 伟创变频器通用15/18KW
AC60/AC70-T3-015G/018P保修1年;伟创变频器AC70-T3-5R5G/7R5P 矢量型380V 5.5KW/7.5KW 全新 ;
伟创变频器通用15/18KW AC60/AC70-T3-015G/018P保修1年, 伟创变频器通用15/18KW
AC60/AC70-T3-015G/018P保修1年;全新原装  伟创变频器 AC80B-T3-5R5G 5.5KW/380V伟创变频器
AC80-T3-004G 高性能380V 4KW 全新, 伟创变频器通用15/18KW AC60/AC70-T3-015G/018P保修1年;伟创A
C60系列通用型/风机水泵型变频器：电压等级：C60-T3-7R5G-011PVEICHI伟创电气 DRIVE FOR
EVER伟创变频器AC60-T3-1R5G/2R2P 380V 1.5KW/2.2KW伟创电气 DRIVE FOR EVER AC60 AC70 AC80
AC90 全系列通用小面板0.75KW-11KW 伟创变频器通用15/18KW
AC60/AC70-T3-015G/018P保修1年;伟创变频器AC70-T3-5R5G/7R5P 矢量型380V 5.5KW/7.5KW 全新 ;
伟创变频器通用15/18KW AC60/AC70-T3-015G/018P保修1年, 伟创变频器通用15/18KW
AC60/AC70-T3-015G/018P保修1年;全新原装  伟创变频器 AC80B-T3-5R5G 5.5KW/380V伟创变频器
AC80-T3-004G 高性能380V 4KW 全新, 伟创变频器通用15/18KW
AC60/AC70-T3-015G/018P保修1年;伟创变频器 AC60-T3-7R5G-011P 7.5KW/380V 16A-25A 2.2/3.7KW
AC60/AC70-T3-2R2G/3R7P保修1年 伟创变频器AC60系列面板延长线2米, 伟创变频器通用2.2/3.7KW
AC60/AC70-T3-2R2G/3R7P保修1年 变频器通用15/18KW AC60/AC70-T3-015G/018P
伟创变频器AC60系列面板延长线2米 伟创 变频器面板 KB204 KB203伟创 变频器面板 KB204 KB203 AC80B-
T3-1R5G 高性能380V 1.5KW 数控车床改造配件,伟创频器AC60-T3-011G/015P 380V 11/15KW 三相变频器
四川VEICHI伟创变频器AC70-T3-7R5G/011P,037G/045P,380V,45KW,37KW成都伟创变频器维修销售AC70-
T3-7R5G/011P 380V 7.5KW/11KW四川变频器现货供应AC70-T3-018G/022P 18.5KW 380V AC70-T3-5R5G/7R
5P启动电器柜-现货供应-电器控制柜-电气自动化控制系统-工控电器产品销售-程序软件编程-维修销售-
服务地区&项目.四川省（成都市）绵阳、内江市、南充市、自贡、遂宁市、宜宾、雅安市、巴中、乐山
市、眉山、泸州-达州-广安、广元、德阳市、资阳、攀枝花市）自治州（凉山彝族自治州、甘孜藏族自
治州、阿坝藏族羌族自治州）西昌市-康定-阆中市-江油市-彭州市-绵竹市-广汉市-什邡市-龙泉驿区-
武侯区（浆洗街街道-金牛区（抚琴街道 锦江区（书院街街道、青羊区 新华西路街道
成华区（猛追湾街道 双流县-东升街道 龙泉驿区-龙泉街道-温江区-柳城街道 新都区-新都镇 青白江区
大弯街道 郫县;郫筒镇 金堂县（赵镇 大邑县-晋原镇 蒲江县-鹤山镇 新津县-五津镇 邛崃市,临邛镇
彭州市.天彭镇 崇州市（崇阳镇 都江堰市（灌口镇）高新区-高新西区-天府新区-高新技术产业开发区-
万源市 太平镇;四川PLC电气控制柜-交流GGD低压配电成套柜-伺服驱动器，伺服电机控制器-恒压供水设
备-人机界面系统集成-软件，无塔供水设备-消防风机控制柜-触摸屏编程成套-消防水泵起动柜 防水型
防尘型 防潮型 防爆型 防腐蚀型 防油雾型 水泵专用型变频柜，风机专用型变频柜，空压机专用型变频柜
      伟创变频器维修故障：
快速解决伟创变频器：上电无显示、缺相Err1、过流OC、过压OU、欠压LU、过热OH、过载OL、接地E
rr2、参数错误、有显示无输出、模块损坏等故障。
伟创变频器常修系列：
自成立以来，在全体员工的努力及广大客户的支持下公司的业绩得以迅猛发展，我们已经在恒压供水、
印染机械、纺织机械、印刷包装、塑胶建材、电线电缆、自动化生产线等领域为客户设计改造了先进的
节能自动化控制系统，并为其提供周到的技术支持和售前、售中、售后服务，受到客户的一致好评!我们
将一如既往会对客户提供更加完善的技术服务、先进的产品及优的性价比，为客户的发展提供有力的产
品和技术保障!
公司长期从事各品牌变频器维修、高压变频器维修、直流调速器维修、伺服驱动器维修、消防控制柜维
修、PLC维修、电路板维修、电脑板维修、工业设备电源维修、医疗电源维修、监视器维修、显示屏维
修、显示器维修、触摸屏维修、医疗显示器维修、B超机维修、盾构机维修、挖掘机维修、空压机维修、
机顶盒维修、盾构机配套设备变频机车维修等等。
惠丰变频器故障检测维修，惠丰变频器故障，惠丰变频器故障检测，惠丰变频器故障维修，惠丰变频器
维修，惠丰变频器维修，惠丰变频器维修公司，惠丰变频器维修服务，惠丰变频器维修价格，惠丰变频
器维修原理。
维护不当或不及时造成的故障
部分变频器故障是由设备操作管理人员维护不当或维护不及时引起的，有些变频器长期缺乏正常日常维
护，造成变频器内灰尘多、元器件老化加速，故障频发。预防措施及解决办法有：
(1) 加强变频器的规范化使用管理，建立变频器的日常保养维护制度
设立专人负责保养，具体内容有做好运行数据记录和故障记录，定期测量变频器及电机的运行数据，包
括变频器输出频率，输出电流，输出电压，变频器内部直流电压，散热器温度，工作环境温度、湿度等
参数，与合理数据对照比较，以利于提早发现故障隐患;变频器如发生故障跳闸，务必记录故障代码和跳
闸时变频器的运行工况，以便于具体分析故障原因。
(2) 加强日常检查
好每半月检查一次，检查、记录运行中的变频器输出三相电压，并注意比较他们之间的平衡度;检查记录
变频器的三相输出电流，并注意比较他们之间的平衡度;检查记录散热器温度，工作环境温度;察看变频器
有无异常振动、声响，风扇是否运转正常。
(3) 加强变频器的日常保养
做到变频器每季度保养一次，要及时清除变频器内部的积灰、脏物，将变频器保持清洁，操作面板清洁
光亮;在保养的同时要仔细检查变频器内有无发热变色部分，阻尼电阻有无开裂，电解电容有无膨胀、漏
液、防爆孔突出等现象，pcb板有无异常，有没有发热烧黄部位等。
(4) 加强对变频器操作、管理人员的变频器维护知识培训
提高他们的现场维护能力，避免因维护不当或不及时而造成故障的发生。
高高变频器
高高变频器无需升降压变压器，功率器件在电网与电动机之间直接构建变换器。由于功率器件耐压问题
难于解决，目前直接的做法是采用器件串联的办法来提高电压等级，其缺点是需要解决器件均压和缓冲
难题，技术复杂，难度大。但这种变频器由于没有升降压变压器，故其效率较高低高方式的高，而且结
构比较紧凑。
高高电流型变频器
它采用GTO，SCR或IG惠丰元件串联的办法实现直接的高压变频，目前电压可达10KV。由于直流环节使
用了电感元件，其对电流不够敏感，因此不容易发生过流故障，逆变器工作也很可靠，保护性能良好。
其输入侧采用可控硅相控整流，输入电流谐波较大。变频装置容量大时要考虑对电网的污染和对通信电
子设备的干扰问题。均压和缓冲电路，技术复杂，成本高。由于器件较多，装置体积大，调整和维修都
比较困难。逆变桥采用强迫换流，发热量也比较大，需要解决器件的散热问题。其优点在于具有四象限
运行能力，可以制动。需要特别说明的是，该类变频器由于较低的输入功率因数和较高的输入输出谐波
，故需要在其输入输出侧安装高压自愈电容。
电流型变频器
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)